СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 декабря 2012 г.                         г. Благодарный                                          № 17
О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2011 года №218 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
Руководствуясь Законом Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края  по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 31 декабря 2004 года № 120-кз совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2011 года №218 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту решения слова «отдел образования» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел образования» в соответствующих падежах.
1.2. В разделе «Функции» абзац первый пункта 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. Осуществляет исполнение отдельных государственных  полномочий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края
                                                                     И.А.Ерохин